（1）本协议书及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；

（2）成交通知书；

（3）竞标函及竞标函附录；

（4）项目专用合同条款；

（5）公路工程专用合同条款；

（6）通用合同条款；

（7）工程量清单计量规则；

（8）技术规范；

（9）图纸；

（10）已标价工程量清单；

（11）承包人有关人员、设备投入的承诺及响应文件中的施工组织设计；

（12）其他合同文件。

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为

准。

4.签约合同价与合同价格形式

4.1 签约合同价为人民币（大写）：玖拾陆万肆仟壹佰柒拾贰元肆角柒分（¥964172.47元）。

4.2 合同价格形式： 固定综合单价。

5. 承包人项目经理： 易华生 ，承包人项目总工： 黄清恳 。

6. 工程质量符合 国家施工验收规范合格 标准。

7. 农民工工资保证金参照《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 广西壮族自治区

住房和城乡建设厅 广西壮族自治区交通运输厅广西壮族自治区水利厅 中国银行保险监

督管理委员会广西监管局关于印发广西壮族自治区工程建设领域农民工工资保证金规定

实施办法的通知》桂人社规[2021] 16 号文件执行。

开工预付款:30%签约合同价，承包人须向发包人提供担保机构出具的承担返还预付